

COMERCIO AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA (OTROS DATOS)

Presupuesto : 043991 Fecha del Presupuesto : 09/02/2021

Cliente : KURODA NORTE, S.A. DE C.V.

Página : 1 de 1

Impreso : 10/02/2021-08:08

Reporte : REFP203_R2

Empresa : ENSENADA
Usuario : ARMANDA LUGO LERM

- DATOS DEL CLIENTE

¿ Tiene Credito : NO

At'n. : GRISELDA CASTRO .

No. y Nombre : 0006751-08296 KURODA NORTE, S.A. DE C.V.
Tipo de Cliente : REFACCIONARIAS
Domicilio : CARRETERA TRANSP. NUM. 457
Ciudad y Estado : ENSENADA, BAJA CALIFORNIA
Vendedor : 019 ARMANDA LUGO LERMA

Moneda : PESOS
Teléfono (s) : 0-(646)173-55-06

Nombre del Presupuesto : SERVICIO DE 10,000 N18

Código	Concepto de venta	Localiz.	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento	Comentario	Grabó el Movimiento	Fecha Real de Grabado
EML5w3TA7BDD	ACEITE S	1A08CD	5.00	130.44	652.20			652.20		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
1520865FOE	FILTRO DE ACEITE	1A01AD	1.00	233.56	233.56			233.56		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
11026JA00A	ARANDELA	D4	1.00	23.55	23.55			23.55		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS	1A08BE	1.00	120.47	120.47			120.47		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
NIMEXU04Q5DD	SHAMPOO PARABRISAS	1A08BD	1.00	33.17	33.17			33.17		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1A09AD	1.00	139.28	139.28			139.28		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
165465RA0A	FILTRO DE AIRE	1A01BB	1.00	408.89	408.89			408.89		JUAN MANUEL IBARRA ESTRADA	09/02/2021
S10	SERVICIO 10, 30 Y 50,000 KM		1.50	400.00	600.00			600.00		ARMANDA LUGO LERMA	10/02/2021
B06	LAVADO DE MOTOR		0.50	400.00	200.00			200.00		ARMANDA LUGO LERMA	10/02/2021
L01	ALINEACION DE RUEDAS		1.85	400.00	740.00			740.00		ARMANDA LUGO LERMA	10/02/2021
Total Registros : 10					3,151.12			3,151.12			
									I.V.A. :	252.08	
									Importe Total :	3,403.20	

Comentarios Grales. :